島原市報道資料

                               令和元年１０月２９日

報道関係者 様

第４１回北村西望賞教育美術展の入賞・入選者等について

 このことについて、１０月２５日（金）の審査会におきまして別添のとおり決定しましたので、

お知らせします。

記

１ 第４１回 北村西望賞教育美術展 作品数

平面の部→小学校９５点、中学校５１点、計１４６点

立体の部→小学校７９点、中学校５０点、計１２９点 総合計２７５点

２        〃      北村西望賞   ６点

３        〃        奨励賞  １８点

４        〃        入選者 ２５１点

担当：島原市教育委員会 学校教育課  小鉢 泰史

電話：0957-68-5472

E-mail：y-kobachi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原